
ПЕТОК 03.11.2017 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 12  –  

 

СТР. 1 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
формирање Комисија за финансии и буџет 

на Советот на Општината Битола 

1. Го објавувам Решението за формирање 
Комисија за финансии и буџет на Советот 
на Општината Битола, донесено на седни-

цата на Советот на Општината Битола одр-

жана на 01.11.2017 година. 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-921/1    ГРАДОНАЧАЛНИК 

03.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
5/02) и член 32 и 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 01.11.2017 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за формирање Комисија за финансии и 
буџет на Советот на Општината Битола 

 

1. Се формира Комисија за финансии и 
буџет на Советот на Општината Битола во 
состав: 

Претседател: Валентин Груевски  
 Членови:  - Зоран Стојчевски  
    - Борче Корлевски  
   - Габриела Илиевска  
   - Николче Јанкуловски  

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр.09-71/3                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

01.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
формирање Комисија за јавни и 

комунални дејности на Советот на 
Општината Битола 

1. Го објавувам Решението за формирање 
Комисија за јавни и комунални дејности на 
Советот на Општината Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 01.11.2017 година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-921/2    ГРАДОНАЧАЛНИК 

03.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
5/02) и член 32 и 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 01.11.2017 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за формирање Комисија за јавни и 
комунални дејности на Советот на 

Општината Битола 

1. Се формира Комисија за јавни и ко-

мунални дејности на Советот на Општината 
Битола во состав: 

 

Претседател: Методија Илиевски  
 Членови: - Елеонора Илиевска 

   - Јован Налбанти  
   - Бурим Ќерими  
   - Борче Димитровски  

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр.09-71/4                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

01.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
формирање Комисија за урбанизам и 

заштита на животната средина на Советот 
на Општината Битола 

1. Го објавувам Решението за формирање 
Комисија за урбанизам и заштита на жи-

вотната средина на Советот на Општината 
Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на 

01.11.2017 година. 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-921/3    ГРАДОНАЧАЛНИК 

03.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
5/02) и член 32 и 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 01.11.2017 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за формирање Комисија за урбанизам и 
заштита на животната средина на Советот 

на Општината Битола 

1. Се формира Комисија за урбанизам и 
заштита на животната средина на Советот 
на Општината Битола во состав: 

 

Претседател: Зоран Стојчевски  
 Членови: - Валентин Груевски 

   - Жаклина Наумовска  
   - Горан Михајловски  
   - Борче Димитровски  

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр.09-71/5                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

01.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
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(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
формирање Комисија за јавни дејности на 

Советот на Општината Битола 

1. Го објавувам Решението за формирање 
Комисија за јавни дејности на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата 

на Советот на Општината Битола одржана 
на 01.11.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-921/4    ГРАДОНАЧАЛНИК 

03.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
5/02) и член 32 и 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 01.11.2017 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за формирање Комисија за јавни дејности 
на Советот на Општината Битола 

1. Се формира Комисија за јавни деј-
ности на Советот на Општината Битола во 
состав: 

 

Претседател: Жаклина Наумовска  
 Членови:  - Соња Карапец  
   - Биљана Поповска  
   - Иван Чулакоски  
   - Анита Ангелевска  
2. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр.09-71/6                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

01.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
формирање Комисија за месна самоуправа 

на Советот на Општината Битола 

1. Го објавувам Решението за формирање 
Комисија за месна самоуправа на Советот 
на Општината Битола, донесено на седни-

цата на Советот на Општината Битола 
одржана на 01.11.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-921/5    ГРАДОНАЧАЛНИК 

03.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
5/02) и член 32 и 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 01.11.2017 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за формирање Комисија за месна 
самоуправа на Советот на Општината 

Битола 

1. Се формира Комисија за месна самоу-

права на Советот на Општината Битола во 
состав: 

 

Претседател: Елеонора Илиевска  
 Членови: - Соња Карапец  
   - Зоран Ѓоргијев  
   - Иванчо Тошевски  
   - Тони Коњановски  
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2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр.09-71/7                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

01.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
формирање Комисија за заштита на 
човековата средина на Советот на 

Општината Битола 

1. Го објавувам Решението за формирање 

Комисија за заштита на човековата средина 
на Советот на Општината Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 01.11.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-921/6    ГРАДОНАЧАЛНИК 

03.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
5/02) и член 32 и 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 01.11.2017 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за формирање Комисија за заштита на 
човековата средина на Советот на 

Општината Битола 

 

 

1. Се формира Комисија за заштита на 
човековата средина на Советот на 
Општината Битола во состав: 

 

Претседател: Татјана Крнчевска  
 Членови:  - Ристенка Алтипармаковска 

   - Славе Најдовски  
   - Иван Чулакоски  
   - Олга Лозановска  
2. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр.09-71/8                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

01.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
формирање Комисија за доделување на 

општински награди и признанија на 
Советот на Општината Битола 

1. Го објавувам Решението за формирање 
Комисија за доделување на општински 
награди и признанија на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата 

на Советот на Општината Битола одржана 
на 01.11.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-921/7    ГРАДОНАЧАЛНИК 

03.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
5/02) и член 32 и 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
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Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 01.11.2017 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за формирање Комисија за доделување на 
општински награди и признанија на 

Советот на Општината Битола 

1. Се формира Комисија за доделување 
на општински награди и признанија на 
Советот на Општината Битола во состав: 

 

Претседател: Зоран Ѓоргијев  
Членови:  - Татјана Крнчевска  
   - Елизабета Тодоровска 

   - Борче Димитровски  
   - Тони Коњановски  
2. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр.09-71/9                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

01.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
формирање Комисија за статут и прописи 

на Советот на Општината Битола 

1. Го објавувам Решението за формирање 
Комисија за статут и прописи на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата 

на Советот на Општината Битола одржана 
на 01.11.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-921/8    ГРАДОНАЧАЛНИК 

03.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
5/02) и член 32 и 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 01.11.2017 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за формирање Комисија за статут и 
прописи на Советот на Општината Битола 

1. Се формира Комисија за статут и 

прописи на Советот на Општината Битола 
во состав: 

 

Претседател: Биљана Поповска  
Членови:  - Виолета Дракалска  
   - Веселин Талевски  
   - Бурим Ќерими  
   - Елена Трајчевска  
2. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр.09-71/10                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

01.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
формирање Комисија за еднакви 

можности помеѓу жените и мажите на 
Советот на Општината Битола 

1. Го објавувам Решението за формирање 
Комисија за еднакви можности помеѓу 
жените и мажите на Советот на Општината 
Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на 

01.11.2017 година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-921/9    ГРАДОНАЧАЛНИК 

03.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
5/02) и член 32 и 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 01.11.2017 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за формирање Комисија за еднакви 
можности помеѓу жените и мажите на 

Советот на Општината Битола 

1. Се формира Комисија за еднакви 
можности помеѓу жените и мажите на 
Советот на Општината Битола во состав: 

 

Претседател: Габриела Илиевска  
Членови:  - Татјана Крнчевска  
   - Жаклина Наумовска  
   - Славе Најдовски  
   - Елена Трајчевска  
   - Анита Ангелевска 

   - Тони Коњановски 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр.09-71/11                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

01.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
формирање Комисија за вршење надзор 
на материјално-финансиското работење 

на Советот на Општината Битола 

1. Го објавувам Решението за формирање 
Комисија за вршење надзор на материјално-

финансиското работење на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата 

на Советот на Општината Битола одржана 
на 01.11.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-921/10    ГРАДОНАЧАЛНИК 

03.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
5/02) и член 32 и 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 01.11.2017 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за формирање Комисија за вршење надзор 
на материјално-финансиското работење 

на Советот на Општината Битола 

1. Се формира Комисија за вршење над-

зор на материјално-финансиското работење 
на Советот на Општината Битола во состав: 

 

Претседател: Јован Налбанти  
Членови:  - Методија Илиевски  
   - Влатко Шеровски  
   - Викторија Христовска  
   - Горан Степановски 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр.09-71/12                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

01.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 
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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
формирање Комисија за евроинтеграции и 

меѓународна соработка на Советот на 
Општината Битола 

1. Го објавувам Решението за формирање 
Комисија за евроинтеграции и меѓународна 
соработка на Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 01.11.2017 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-921/11    ГРАДОНАЧАЛНИК 

03.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
5/02) и член 32 и 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 01.11.2017 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за формирање Комисија за 
евроинтеграции и меѓународна соработка 

на Советот на Општината Битола 

1. Се формира Комисија за евроин-

теграции и меѓународна соработка на Сове-

тот на Општината Битола во состав: 
 

Претседател: Елизабета Тодоровска  
Членови:  - Борче Корлевски  
   - Јован Налбанти  
   - Александар Мирчевски  
   - Викторија Христовска 

 

 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр.09-71/13                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

01.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
формирање Комисија за млади, спорт и 

рекреација на Советот на Општината 
Битола 

1. Го објавувам Решението за формирање 
Комисија за млади, спорт и рекреација на 
Советот на Општината Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 01.11.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-921/12    ГРАДОНАЧАЛНИК 

03.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
5/02) и член 32 и 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 01.11.2017 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за формирање Комисија за млади, спорт и 
рекреација на Советот на Општината 

Битола 

 

 

 

 



  –  БРОЈ 12 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ПЕТОК 03.11.2017 
 

СТР. 8 

1. Се формира Комисија за млади, спорт 
и рекреација на Советот на Општината 
Битола во состав: 

 

Претседател: Борче Корлевски  
Членови:  - Методија Илиевски  
   - Влатко Шеровски  
   - Иванчо Тошевски  
   - Николче Јанкуловски  
2. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр.09-71/14                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

01.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
формирање Комисија за локален 
економски развој на Советот на 

Општината Битола 

1. Го објавувам Решението за формирање 
Комисија за локален економски развој на 
Советот на Општината Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 01.11.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-921/13    ГРАДОНАЧАЛНИК 

03.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
5/02) и член 32 и 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 01.11.2017 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за формирање Комисија за локален 
економски развој на Советот на 

Општината Битола 

1. Се формира Комисија за локален 
економски развој на Советот на Општината 
Битола во состав: 

 

Претседател: Соња Карапец  
Членови:  - Зоран Ѓоргијев  
   - Елизабета Тодоровска 

   - Горан Михајловски  
   - Анита Ангелевска  
2. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр.09-71/15                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

01.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
формирање Комисија за безбедност на 

Советот на Општината Битола 

1. Го објавувам Решението за формирање 
Комисија за безбедност на Советот на 
Општината Битола, донесено на седницата 

на Советот на Општината Битола одржана 
на 01.11.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-921/14    ГРАДОНАЧАЛНИК 

03.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
5/02) и член 32 и 70 од Статутот на 
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Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 01.11.2017 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за формирање Комисија за безбедност на 
Советот на Општината Битола 

1. Се формира Комисија за безбедност на 
Советот на Општината Битола во состав: 

 

Претседател: Иванчо Тошевски  
Членови:  - Зоран Стојчевски  
   - Елеонора Илиевска  
   - Славе Најдовски  
   - Бурим Ќерими  
2. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр.09-71/16                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

01.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
формирање Комисија за правата на децата 

на Советот на Општината Битола 

1. Го објавувам Решението за формирање 
Комисија за правата на децата на Советот 
на Општината Битола, донесено на седни-

цата на Советот на Општината Битола 
одржана на 01.11.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-921/15    ГРАДОНАЧАЛНИК 

03.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
5/02) и член 32 и 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 01.11.2017 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за формирање Комисија за правата на 
децата на Советот на Општината Битола 

1. Се формира Комисија за правата на 
децата на Советот на Општината Битола во 
состав: 

 

Претседател: Олга Лозановска  
Членови:  - Александар Мирчевски  
   - Викторија Христовска  
   - Ристенка Алтипармаковска  

   - Виолета Дракалска 

   - Веселин Талевски 

   - Габриела Илиевска 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр.09-71/17                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

01.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
определување членови на Советот на 

Општината Битола кои ќе учествуваат при 
склучување бракови 

1. Го објавувам Решението за опре-

делување членови на Советот на Општината 
Битола кои ќе учествуваат при склучување 
бракови, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на 

01.11.2017 година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-921/16    ГРАДОНАЧАЛНИК 

03.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 1 и 2 од Законот за 
измена и дополнување на Законот за 
семејството (,,Службен весник на РМ“ бр. 
67/2010) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 01.11.2017 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за определување членови на Советот на 
Општината Битола кои ќе учествуваат при 

склучување бракови 

1. За склучување бракови во месните 
подрачја Битола, Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушина, се определуваат 
членовите на Советот по азбучен ред на 
презимињата и тоа: 

 

Алтипармаковска Ристенка 

Ангелевска Aнита 

Груевски Валентин 

Димитровски Борче 

Дракалска Виолета 

Ѓоргијев Зоран 

Илиевска Габриела 

Илиевска Елеонора 

Илиевски Методија 

Јанкуловски Николче 

Карапец Соња 

Коњановски Тони 

Корлевски Борче 

Крнчевска Татјана 

Лозановска Олга 

Мирчевски Александар 

Михајловски Горан 

Најдовски Славе 

Налбанти Јован 

Наумовска Жаклина 

Поповска Биљана 

Степановски Горан 

Стојчевски Зоран 

Талевски Веселин 

Тодоровска Елизабета 

Тошевски Иванчо 

Трајчевска Елена 

Ќерими Бурим 

Христовска Викторија 

Чулакоски Иван 

 Шеровски Влатко 

 

2. Членовите на Советот ќе учествуваат 
во склучувањето на браковите почнувајќи 
од 01.11.2017 година со тоа што првиот од 
листата од точка 1 на решението ќе 
учествува при склучување на бракови во 
месното подрачје - Битола, а наредните 
четири членови на Советот во месните 
подрачја Бистрица, Кукуречани, Кажани и 
Велушина. 

Учеството на останатите членови на 
Советот при склучување на бракови ќе биде 
утврдено на начин што секој нареден член 
од листата ќе биде определен за склучување 
бракови во месното подрачје-Битола, а 
наредните членови во месните подрачја 
Бистрица, Кукуречани, Кажани и 
Велушина. 

3. Учеството на членовите на Советот 
при склучување бракови во месните 
подрачја Битола, Бистрица, Кукуречани, 
Кажани и Велушна ќе биде утврдено со 
посебен план и распоред согласно точка 1 и 
2 од Решението кој ќе биде доставен до 
Министерството за правда-Управа за 
водење на матични книги, Подрачно 
одделение Битола. 

4. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр.09-71/18                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

01.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 
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